

اخبار

خانه‌دوڑی:

اجرای کالابرگ الکترونیک در مرحله آزمایشی است

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اعلام اینکه نگاه و سیاست حمایتی دولت در مورد بازار سرمایه تغییر نکرده است، گفت: نتیجه بررسی‌های آزمایشی کالابرگ باید به ستاد اقتصادی دولت ارسال شود که تاکنون به این مرحله نرسیده است.«حسان خاندوزی» در حاشیه نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در جمع خبرنگاران در خصوص کالابرگ الکترونیک، اظهار داشت: از ابتدا مقرر شده بود بعد از اتمام دوره آزمایشی بین طرح، نتیجه به ستاد اقتصادی دولت اعلام شود و سپس اجرایی و توسعه پیدا کن‌دوی افزود: این طرح در حال طی روند اعلام شده است، اما هنوز به ستاد اقتصادی دولت نرسیده است و اگر از سوی دولت تصمیم دیگری گرفته شود، اعلام خواهیم کرد.وزیر اقتصاد در رابطه با انتشار مطالبی در مورد تشکیک تغییر سیاست‌های دولت در بازار سرمایه، تصریح کرد: انتشار این گونه خبرها، عدم اطمینان را ایجاد کرده که باید اعلام کنیم تا امروز بر اساس جلساتی که در ستاد اقتصادی دولت برگزار شده، همان چارچوب تعیین شده در بهمن ۱۴۰۰ دستور کار دولت است.خاندوزی با تأکید بر اینکه توقف دولت از وزارخانه‌های تولیدی، اقتصاد و بانک مرکزی این است که هیچ‌گونه خطئی در این زمینه صورت نگیرد، خاطرنشان کرد: اقدامات هماهنگی نهادهای اقتصادی دولت باید به گونه‌ای باشد که تردید را از میان بردارد.وی گفت: وضعیت بازار سرمایه به‌گونه‌ای است که باید با همه متغی‌ری‌های داخلی و خارجی مؤثر بر کل اقتصاد ایران تحلیل شود و موضع ستاد اقتصادی دولت نسبت به تقویت بنیادی و اصولی آن قرار دارد.وزیر اقتصاد با تأکید بر اینکه دولت تسلیم التهايات بازار نمی‌شود، تأکید کرد:«بلاغ بسته ۱۰گانه بورس مؤثر بود و روندها ماه‌های بعد نشان داد شرایط مطلوب حاکم شده است، اما اتفاقاتی در عرصه بین‌المللی و سیاست‌های داخلی رخ داد که مجموع آن تا حدی نااطمینانی در بازار سرمایه را ایجاد کرد.

لوازم خانگی گران نمی شود

معون وزیر صمت با بیان اینکه لوازم خانگی گران نمی شود، گفت: قیمت ها باید به گونه‌ای باشد که کالاها قابلیت صادرات پیدا کنند؛ در صورت گرانی نه تنها بازار داخل بلکه بازار خارج هم از دست می رود.مدعمهدی برداران در مورد تغییر قیمت لوازم خانگی، با بیان اینکه در حال حاضر بازار لوازم خانگی رقابتی است، اظهار کرد: بر خلاف اینکه گاهی اوقات قیمت مواد اولیه افزایش می‌یابد اما تولیدکنندگان کمترین افزایش قیمت را نسبت به سایر صنایع اعمال کرده اند. بازار رقابتی است و فعالان این حوزه در همین بازار در حال کار هستند و مشکل خاصی هم وجود ندارد. معاون صنایع عمومی وزیر صمت افزود: تولید و عرضه اجناسی با کمترین مشکل در حال انجام است و حتی اخیرا برخی از تولیدکنندگان بزرگ برای فروش کالاهای خود تخفیفاتی نیز در نظر گرفته اند؛ به عنوان نمونه یکی از تولیدکنندگان بزرگ یخچال‌های ساید خود را با تخفیف و در حجم انبوه به بازار عرضه کرده است. تولیدکنندگان دیگر هم طرح‌های خاص برای ارائه کالا با تخفیف دارند تا سهم بازار را بگیرند.وی در مورد اینکه آیا ستاد تنظیم بازار مصوبه‌ای برای افزایش قیمت لوازم خانگی دارد یا خیر، گفت: ستاد تنظیم بازار به دنبال افزایش قیمت لوازم خانگی نیست و مصوبه ای در این زمینه نداشته ایم.برداران تصریح کرد: حتی در برخی موارد که ما اجازه افزایش قیمت دادیم، به دلیل رقابتی بودن بازار خود تولیدکنندگان حدى می توان قیمت را بالا برد و مردم نمی توانند هزینه کنند.

پیش‌بینی افزایش خرید تضمینی گندم به ۹ میلیون تن

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: سال گذشته ۴٫۵ میلیون تن گندم از کشاورز خریداری شد و امسال پیش‌بینی می‌کنیم به هفت میلیون تن برسد و امیدواریم با اجرای طرح کشاورزی قراردادی این رقم به ۹ میلیون تن برسد.

جواد ساداتی نژاد در مراسم رونمایی از تامین مالی زنجیره‌ای در بخش کشاورزی با تأکید بر اجرای کشاورزی قراردادی، اظهار کرد: در بحث اجرای طرح مردمی سازی یارانه‌ها، اگر حمایت بانک مرکزی نبود مشکلات بسیاری را شاهد بودیم. بخش کشاورزی باید رشد کند که برای رسیدن به این منظور نیازمند حکمرانی خوب هستیم و یکی از اصول این حکمرانی است. کشت مناسب است. با توجه به خشکسالی حاکم در کشور و ضرورت محافظت از آب به عنوان مایه حیات و با توجه به اینکه بیشترین مصرف آب در بخش کشاورزی است، باید الگوی کشت متناسب با آب باشد.

کشاورزی قراردادی اقدامی ملی برای خودکفایی

وی افزود: در اجرای الگوی کشت مناسب باید ساز و کار لازم برای حرکت در این مسیر ایجاد و قیمت‌گذاری مناسب انجام شود، از سوی دیگر از کشاورز نیز حمایت کنیم. یکی از راه‌های حمایت از کشاورز، کشاورزی قراردادی است که رشد و الگوی کشاورزی و حکمرانی خوب در این بخش را به دنبال دارد. کشاورزی قراردادی

رییس کل سازمان

توسعه تجارت:

صندوق

سرمایه‌گذاری

صادراتی

فرصتی برای

توسعه تجارت

تولیدات

دانش‌بنیان

است

رییس کل سازمان توسعه تجارت:

سرمایه‌گذاری صادراتی ظرفیتی را ایجاد می‌کند تا

شرکت‌های دانش‌بنیان به عرصه بین‌المللی راه پیدا کنند.

«علیرضا پیمان پاک» در آیین امضای تفاهم‌نامه

همکاری بین معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری

و شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی، اظهار داشت: صندوق

سرمایه‌گذاری صادراتی با معرفی شرکت‌های دانش

بنیانی که پتانسیل تجاری دارند، فرصتی را برای جذب

سرمایه‌گذاری خارجی با مشترک و شرایطی برای حمایت

از این بخش را ایجاد می‌کند.

وی افزود: سازمان توسعه تجارت به دنبال ایجاد

فضای برای حمایت از صادرات دانش‌بنیان کشور است

تا شرکت‌های فعال از آن بهره‌مند شوند.

پیمان پاک تصریح کرد: ایده از سوی معاونت علمی

و فناوری ریاست جمهوری ارائه و سپس طرح اولیه

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

پیش‌بینی افزایش خرید تضمینی گندم به ۹ میلیون تن



اقدام ملی در جهت حمایت از خودکفایی کشور و امنیت غذایی و استقلال کشور است و از بانک‌ها درخواست داریم ما را در این مسیر حمایت کنند.

اجرای کشاورزی قراردادی گندم در ۲ میلیون هکتار

ساتنی نژاد با اشاره به سرعت تغییر کاربری زمین در کشور، گفت: در شرایطی که کشاورزی اقتصادی نباشد، زمین تغییر کاربری می‌دهد و بر این اساس برای کشاورزی اقتصادی و تجاری باید به سمت کشاورزی قراردادی حرکت کنیم که بانک مرکزی قدم اصلی در این خصوص را برداشته است. در بحث خودکفایی گندم در ابتدا قیمت گندم اصلاح و در گام بعدی قیمت کود اصلاح شد.

برنامهریزی شد و اکنون در حال مذاکره برای فراهم کردن

این شرایط هستیم.

رییس کل سازمان توسعه تجارت بیان کر: صندوق

توسعه ملی تأیید خود را اعلام کرده و بانک‌ها نیز آمادگی

کامل در این زمینه دارند؛ از سوی دیگر با توجه به جایگاه

تولیدات دانش بنیان و فناوریانه، شرکت‌های بین‌المللی نیز

از مشارکت در این بخش استقبال می‌کنند.

معاون وزیر صمت با بیان اینکه صندوق سرمایه‌گذاری

صادراتی وظیفه حمایت از صادرات دانش بنیان را برعهده

خواهد داشت، خاطرنشان کرد: برای داشتن یک صندوق

کارآمد باید از همان آغاز سازوکار و قالب به‌درستی

طراحی شود تا بعد از شروع فعالیت با مشکل مواجه نشیم.

پیمان پاک با بیان اینکه در یک سال اخیر شاهد

اتفاقات خوبی در زمینه صادرات بودیم، تصریح کرد:

همکاری‌های بین‌المللی در حوزه تولیدات دانش بنیان

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

روزنامه اخبار صنعت ■ چهارشنبه ۱۲ مرداد۱۴۰۱ ■ شماره ۱۹۴۴

اخبار

چادرملو مصمم به تداوم رشد و بانندگی

دکتر محمود صلاحی رئیس هیات مدیره چادرملو گفت: امیدواریم بتوانیم امانت سپرده شده به هیات مدیره جدید را با تلاش به مقصد برسانیم.

به گزارش روابط عمومی شرکت معدنی و صنعتی چادرملو، در نخستین جلسه اعضای جدید هیات مدیره شرکت معدنی و صنعتی چادرملو (سهامی عام) دکتر محمود صلاحی رئیس هیات مدیره شرکت تقدیر و تشکر از اعضای پیشین هیات مدیره ، مدیران و کارکنان و کارگران چادرملو، به پاس سالها تلاش در جهت اعتلای شرکت و ارزش آفرینی در سرمایه های سهامداران افزود: امیدواریم با یاری خداوند متعالی ما نیز بتوانیم این امانت سپرده شده به هیات مدیره جدید را با سربلندی و تلاش مضاعف به سر منزل مقصود برسانیم و نقش بی بدیل شرکت معظم چادرملو را در توسعه اقتصادی کشور تداوم بخشیم. یاد آوری می شود هیات‌مدیره شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با ترکیب جدید خود از هفته گذشته هدایت این مجموعه را بر عهده گرفت .

بر اساس صورت‌جلسه هیات‌مدیره چادرملو،آقایان امیرعلی طاهرزاده نماینده شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات (سهامی عام) بعنوان مدیر عامل و عضو هیات مدیره، محمود صلاحی نماینده شرکت سرمایه‌گذاری امید (سهامی عام) به عنوان رئیس هیات‌مدیره ، سیدولی‌الله فاطمی‌اردکانی نماینده سهام عدالت به عنوان نایب رئیس هیات‌مدیره و محمدرضا بنابایی‌دره نماینده شرکت سرمایه‌گذاری سپه و عباس اکبری‌محمدی نماینده فولاد مبارکه به عنوان اعضای هیات‌مدیره انتخاب شدند.

امدادرسانی شرکت

چادرملو به مناطق سیل زده استان یزد

در پی بارندگی‌های اخیر که از روز چهارشنبه در استان یزد آغاز شده و بروز سیلاب، آب‌گرفتگی معابر شهری و مناطق روستایی، طغیان رودخانه‌های فصلی و بروز خسارت به ساختمان‌ها در مناطق شهری و روستایی استان، شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با در اختیار قرار دادن تمامی ماشین آلات و تجهیزات امدادی مجتمع های معدنی و صنعتی خود به یاری هموطنان و ستاد بحران استان یزد شتافت.تیمهای امداد و پشتیبانی و ایمنی مجتمع معدنی و صنعتی چادرملو پس از هشدارهای سازمان هواشناسی مبنی بر بازندگی و وقوع سیلاب، با آماده‌باش کامل عوامل و تجهیزات امداد رسانی، پس از درخواست های ستاد مدیریت بحران به محل‌های حادثه اعزام شدند. این ماشین‌آلات شامل لودر، گریدر؛ بیل مکانیکی، بولدوزر، کمرشکن، کمپرسی، پمپ لجن‌کش و خودرو های عملیاتی است. همچنین غذای گرم و اقلام خوراکی و آشامیدنی برای بخشی از مناطق آسیب دیدهٔ ارسال و توزیع گردید. مهندس طاهر زاده مدیر عامل چادرملو نیز ضمن ابراز همدردی با آسیب دیدگان و تسلیت به خانواده جانباختگان ناشی از سیلاب اخیر به افزایش ۳۱ اعلام کرد: شرکت معدنی و صنعتی چادرملو وظیفه میداند همچون گذشته با تمام توان و امکانات خود در خدمت آسیب دیدگان حوادث غیر مترقبه باشد .

حداقل ۱۱۱ نفر کشته شدند

اداری وزارت ۰۷ بود. در سال ۲۰۱۴ یعنی سال اول فعالیت دولت‌گذشته‌شاهدبهره‌مندیفستاداداری در کشور بودیم به طوری که نزدیک ۱۶۹ کابین ۰۷، ۱۶۹ کابین ۰۹، ۹۹ کابین ۰۶ و روسیه ۱۶۹ کابین ۰۷، ۱۶۹ کابین ۰۶، ۱۷۴ گواتمالا ۰۸، نیجریه ۱۸۱، لبنان ۱۸۴، زیمبابوه ۱۸۸، چاد ۱۹۷، و ترکمنستان ۲۰۰. کشور تازه تأسیس سودان جنوبی نیز با کسب نمره منفی ۱٫۹ در رتبه آخر جهان از نظر کنترل فساد اداری قرار گرفته‌است.

حداقل رساندن پیامدهای فساد امروز، کشور ما تشنه فعالیت اقتصادی سالم و ایجاد اشتغال برای جوانان و سرمایه گذاری مطمئن است. این امر نیازمند فضایی است که در آن سرمایه گذار، و صنعتگر و عنصر فعال در کشاورزی و متبکر علمی و جوینده کار و همه قشرها، از صحت و سلامت ارتباطات حکومتی و امانت و صداقت تصدیان امور مالی و اقتصادی مطمئن باشند و احساس امنیت و آرامش کنند. اگر دست مفسدان و سوء استفاده کنندگان از امکانات حکومتی قطع نشود و اگر امتیازطلبان و زیاده خویان بر مدعا و انحصارطلب طرد نشوند، سرمایه گذار، تولیدکننده و اشتغال طلب آنان احساس ناامنی و نوسمیدی خواهند کرد و تعدادی از آنها برای استفاده از راه های نامشروع و غیرقانونی تشویق خواهند شد.

برای به حداقل رساندن پیامدهای فساد، گسترش و حفظ اعتماد عمومی نسبت به سازمان ها، به برخورد با مسائل به شیوه ای منطقی و نظام مند، بسط و به کارگیری رای حل های متناسب با نیازهای سازمان و انعکاس محیط عملکردی خاص آنها نیازمندیم.

همچنین ایجادعزم ملی در زمینه مبارزه با فساد اداری و پرهمی از آلوده کردن آن با جهت گیری های سیاسی و گروهی و بهره برداری تبلیغی از نتایج آن، توقعی است که عامه مردم از سیاست گذاران جامعه در این زمینه دارند.

در این زمینه دارند.